

Duckert & Co. ApS

Egedal Centret 49, 3660 Stenløse

CVR-nr. 31 49 36 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2021.

Malene Lykke Duckert
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Duckert & Co. ApS
Egedal Centret 49
3660 Stenløse

CVR-nr.: 31 49 36 25
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
13. regnskabsår

Direktion

Malene Lykke Duckert

Revisor

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S
Fændediget 13
4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er, at drive virksomhed med detailforretning med salg af modetøj og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.172.157 kr. mod 1.773.921 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 572.031 kr. mod 355.008 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirusen. Ledelsen forventer, at selskabet vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.172.157	1.773.921
2 Personaleomkostninger	-1.402.361	-1.298.391
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.971	-10.257
Resultat før finansielle poster	744.825	465.273
Øvrige finansielle omkostninger	-9.007	-3.702
Resultat før skat	735.818	461.571
Skat af årets resultat	-163.787	-106.563
Årets resultat	572.031	355.008
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	515.531	299.708
Disponeret i alt	572.031	355.008

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>282.492</u>	<u>86.760</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>282.492</u>	<u>86.760</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>282.492</u>	<u>86.760</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.182.028</u>	<u>1.198.818</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.182.028</u>	<u>1.198.818</u>
Andre tilgodehavender	<u>99.379</u>	<u>115.684</u>
Tilgodehavender i alt	<u>99.379</u>	<u>115.684</u>
Likvide beholdninger	<u>1.147.534</u>	<u>519.104</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.428.941</u>	<u>1.833.606</u>
Aktiver i alt	<u>2.711.433</u>	<u>1.920.366</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.612.455	1.096.924
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	1.793.955	1.277.224
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	23.305	13.914
Hensatte forpligtelser i alt	23.305	13.914
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	35.565	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	35.565	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	177.078	197.177
Selskabsskat	132.396	82.452
Anden gæld	549.134	349.599
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	858.608	629.228
Gældsforpligtelser i alt	894.173	629.228
Passiver i alt	2.711.433	1.920.366

1 Særlige poster

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	797.216	54.000	976.216
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	299.708	55.300	355.008
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.096.924	55.300	1.277.224
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	515.531	56.500	572.031
	125.000	1.612.455	56.500	1.793.955

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
Kompensation fra hjælpepakker i forbindelse med Covid-19	153.183	0
	<u>153.183</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	153.183	0
Resultat af særlige poster netto	<u>153.183</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.237.339	1.141.637
Pensioner	143.918	135.595
Andre omkostninger til social sikring	10.035	10.981
Personaleomkostninger i øvrigt	11.069	10.178
	<u>1.402.361</u>	<u>1.298.391</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet indgået huslejekontrakte med en gennemsnitlig årlig leje på 361 t.kr. Huslejekontrakten har en restløbetid på 56 måneder og en samlet restleje på 1.684 t.kr.
